



## THE TINPLATE COMPANY OF INDIA LIMITED

CIN : L28112WB1920PLC003606

REGD. OFFICE : 4, Bankshall Street, Kolkata 700 001

WORKS : Golmuri, Jamshedpur 831 003

Tel (033) 2243 5401, Fax (033) 2230 4170

Email : company.secretariat@tatatemplate.com

Website : www.tatatemplate.com

### STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2019

(Rupees in Lacs)

PARTICULARS	Quarter ended 31st March 2019	Year ended 31st March 2019	Quarter ended 31st March 2018
	Audited	Audited	Audited
Total income from operations	73,431.59	2,61,368.57	69,853.76
Net Profit / (Loss) for the period before tax and exceptional items	4,200.53	9,177.42	4,494.91
Net Profit / (Loss) for the period before tax	4,200.53	9,177.42	4,494.91
Net Profit / (Loss) for the period after tax	2,764.38	5,799.90	2,846.46
Total Comprehensive Income	2,844.98	5,962.72	3,164.11
Equity Share Capital	10,479.80	10,479.80	10,479.80
Earnings Per Share (in Rupees for continuing and discontinuing operations) (of Rs.10/- each)			
Basic :	2.64	5.54	2.72
Diluted:	2.64	5.54	2.72

**Note :** The above is an extract of the detailed format of audited financial results for the quarter and year ended 31st March 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of audited financial results for the quarter and year ended 31st March 2019 are available on the Stock Exchange websites at [www.bseindia.com/](http://www.bseindia.com/) [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com/) and also on the Company's website at [www.tatatemplate.com](http://www.tatatemplate.com).

R N MURTHY  
Managing Director  
(DIN : 06770611)

Kolkata,  
15th April, 2019

A TATA Enterprise



## দি টিনপ্লেট কোম্পানি অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L28112 WB1920 PLC 003606

রেজিঃ অফিস: ৪, ব্যাঙ্কশাল স্ট্রিট, কলকাতা- ৭০০ ০০১

কারখানা: গোলমুরি, জামশেদপুর-৮৩১০০৩

টেলিফোন: (033) 2243 5401, ফ্যাক্স: (033) 2230 4170

ই-মেল: company.secretariat@tatatemplate.com

ওয়েবসাইট: www.tatatemplate.com

### ৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস ও বছর বাবদ পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	৩১ মার্চ ২০১৯	৩১ মার্চ ২০১৯	৩১ মার্চ ২০১৮
	পর্যন্ত তিন মাস	পর্যন্ত বছর	পর্যন্ত তিন মাস
মোট কারবারি আয়	৭৩,৪৩১.৫৯	২,৬১,৩৬৮.৫৭	৬৯,৮৫৩.৭৬
কর ও ব্যতিক্রমী দফাগুলির পূর্বে সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বাবদ নিট লাভ/(ক্ষতি)	৪,২০০.৫৩	৯,১৭৭.৪২	৪,৪৯৪.৯১
করের পূর্বে সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বাবদ নিট লাভ/(ক্ষতি)	৪,২০০.৫৩	৯,১৭৭.৪২	৪,৪৯৪.৯১
করের পরে সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বাবদ নিট লাভ/(ক্ষতি)	২,৭৬৪.৩৮	৫,৭৯৯.৯০	২,৮৪৬.৪৬
মোট সামগ্রিক আয়	২,৮৪৪.৯৮	৫,৯৬২.৭২	৩,২৬৪.১১
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১০,৪৭৯.৮০	১০,৪৭৯.৮০	১০,৪৭৯.৮০
শেয়ার পিছু আয় (বিচ্ছিন্ন ও বিচ্ছিন্ন কারবারে টাকায়) (প্রতিটি টা: ১০/-)			
মূল:	২.৬৪	৫.৫৪	২.৭২
মিক্স:	২.৬৪	৫.৫৪	২.৭২

দ্রষ্টব্য: উপरोক্ত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি হল ৩১ মার্চ ২০১৯ তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস ও এক বছর বাবদ পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বন্ডানের সংশ্লিষ্টতার যা এস ই বি আই (সিপিই অর্থাৎগেশনস অ্যান্ড আদার ডিসক্রিচার রিকোয়ারমেন্টস) নিয়ন্ত্রণবিধি, ২০১৫-এর ৩৩ নং নিয়ন্ত্রণবিধির শর্তানুসারে স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে দাখিল করা হয়েছে। ৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস ও ছয় মাস বাবদ পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট [www.bseindia.com/](http://www.bseindia.com/) [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com/)-তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট যথা [www.tatatemplate.com](http://www.tatatemplate.com/)-তে পাওয়া যাবে।

কলকাতা,  
১৫ এপ্রিল, ২০১৯

A TATA Enterprise

আর এন মূর্তি  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর  
(DIN: 06770611)